PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1 - 9999)
Usr: supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fecha y [30/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 09:09 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1111 EFECTIVO

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00
08/may./2024 000000 (Eooss2  PAGO DEL SERVICIO DE INTERNET PERIODO MARZO ABRIL $0.00 $0.00 $0.00
08/may./2024 000000 (Eo0ss3  PAGO DEL SERVICIO DE INTERNET PERIODO MAYO-JUNIO $0.00 $0.00 $0.00
08/may./2024 2 Subtotal 0.00 0.00

15/may./2024 000000 (Ecoss4)y  PAGO DE SERVICIO DE PAQUETERIA $0.00 $0.00 $0.00
15/may./2024 1 Subtotal 0.00 0.00

16/may./2024 000000 (E00ss7)  PAGO POR SERVICIO DE CERRAJERIA COPIAS DE LLAVES $0.00 $0.00 $0.00
16/may./2024 1 Subtotal 0.00 0.00

22/may./2024 000000 (E00ss5)  PAGO DE SERVICIO DE INTERNET $0.00 $0.00 $0.00
22/may./2024 1 Subtotal 0.00 0.00

27/may./2024 000000 (Ecosss) ~ COMPRA DE DISCO DURO EXTERNO 1TB $0.00 $0.00 $0.00
27/may./2024 1 Subtotal 0.00 0.00

31/may./2024 000000 (Eo0sss ~ PAGO DEL SERVICIO DE INTERNET PERIODO JUNIO JULIO $0.00 $0.00 $0.00
31/may./2024 000000 (Eoosss)  PAGO DEL SERVICIO DE INTERNET PERIODO ABRIL MAYO $0.00 $0.00 $0.00
31/may./2024 2 Subtotal 0.00 0.00

03/jun./2024 000000 (E00s90) ~ COMPRA DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS $0.00 $0.00 $0.00
03/jun./2024 1 Subtotal 0.00 0.00

05/jun./2024 000000 (00592 ~ COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA, SOBRESMANILAS, $0.00 $0.00 $0.00

CINTA TAPE

05/jun./2024 000000 (E00s93 ~ COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA, SOBRES MANILAS $0.00 $0.00 $0.00
05/jun./2024 000000 (Eo0ss4y ~ COMPRA DE BORDADO MEXIQUENSE $0.00 $0.00 $0.00
05/jun./2024 3 Subtotal 0.00 0.00
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PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1 - 9999)
Usr: supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fecha y [30/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:09 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

31/dic./2024 PA 000665 (co0892) GP Directo 773 KARMEN MICHELLE JURADO ROSALES, Pago: $18,000.00 $0.00 $7,719,795.10
665

31/dic./2024 PA 000665 (coos92) GP Directo 773 KARMEN MICHELLE JURADO ROSALES, Pago: $5,600.00 $0.00 $7,725,395.10
665

31/dic./2024 PA 000665 (coos92) GP Directo 773 KARMEN MICHELLE JURADO ROSALES, Pago: $27,200.00 $0.00 $7,752,595.10
665

31/dic./2024 PA 000665  (co0892) GP Directo 773 KARMEN MICHELLE JURADO ROSALES, Pago: $1,600.00 $0.00 $7,754,195.10
665

31/dic./2024 PA 000666  (C00893) GP Directo 774 CARLOS ALEJANDRO VALENCIA PORTILLO, $31,590.00 $0.00 $7,785,785.10
Pago: 666

31/dic./2024 PA 000667  (C00894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $3,600.00 $0.00 $7,789,385.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (C00894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $5,739.00 $0.00 $7,795,124.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (co0894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $2,400.00 $0.00 $7,797,524.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (co0894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $2,800.00 $0.00 $7,800,324.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (Co0894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $25,600.00 $0.00 $7,825,924.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (Co0894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $5,200.00 $0.00 $7,831,124.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000667  (C00894) GP Directo 775 CINTHIA JAQUELINE CASTILLO MARTINEZ, $6,000.00 $0.00 $7,837,124.10
Pago: 667

31/dic./2024 PA 000668  (coos9s) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $12,000.00 $0.00 $7,849,124.10

31/dic./2024 PA 000668  (coos9s) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $6,200.00 $0.00 $7,855,324.10

31/dic./2024 PA 000668  (co0895) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $32,000.00 $0.00 $7,887,324.10

31/dic./2024 PA 000668  (coos9s) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $1,200.00 $0.00 $7,888,524.10

31/dic./2024 PA 000668  (co089s) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $6,900.00 $0.00 $7,895,424.10

31/dic./2024 PA 000668  (co089s) GP Directo 776 RUBEN PLATAS MARTINEZ, Pago: 668 $7,300.00 $0.00 $7,902,724.10

31/dic./2024 PA 000669  (cooss) GP Directo 777 RAMON ISAAC MIRAMONTES CINCO, Pago: $1,600.00 $0.00 $7,904,324.10
669

31/dic./2024 PA 000669  (co0896) GP Directo 777 RAMON ISAAC MIRAMONTES CINCO, Pago: $6,000.00 $0.00 $7,910,324.10
669

31/dic./2024 PA 000669 (coosgs) GP Directo 777 RAMON ISAAC MIRAMONTES CINCO, Pago: $12,800.00 $0.00 $7,923,124.10
669

31/dic./2024 PA 000669 (coosgs) GP Directo 777 RAMON ISAAC MIRAMONTES CINCO, Pago: $5,339.00 $0.00 $7,928,463.10
669

31/dic./2024 PA 000689  (coo921) GP Directo 797 CARLOS LORENZO PENA HERNANDEZ, Pago: $30,000.00 $0.00 $7,958,463.10
689

31/dic./2024 PA 000689  (coo921) GP Directo 797 CARLOS LORENZO PENA HERNANDEZ, Pago: $2,400.00 $0.00 $7,960,863.10
689

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $254,757.50 $0.00 $8,215,620.60

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $645,009.17 $0.00 $8,860,629.77

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $259,107.85 $0.00 $9,119,737.62

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $51,899.92 $0.00 $9,171,637.54

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $51,899.92 $0.00 $9,223,537.46

31/dic./2024 GP 000033  (C00929) GP Folio: 33 $50,536.16 $0.00 $9,274,073.62

31/dic./2024 PA 000693  (co0936) GP Directo 819 IVAN ALONSO DELGADO GOMEZ , Pago: 693 $69,000.00 $0.00 $9,343,073.62

31/dic./2024 PA 000693  (coo936) GP Directo 819 IVAN ALONSO DELGADO GOMEZ , Pago: 693 $57,000.00 $0.00 $9,400,073.62

31/dic./2024 PA 000693  (co0936) GP Directo 819 IVAN ALONSO DELGADO GOMEZ , Pago: 693 $68,300.00 $0.00 $9,468,373.62

31/dic./2024 PA 000693  (co0936) GP Directo 819 IVAN ALONSO DELGADO GOMEZ , Pago: 693 $78,000.00 $0.00 $9,546,373.62

31/dic./2024 PA 000693  (co0936) GP Directo 819 IVAN ALONSO DELGADO GOMEZ , Pago: 693 $80,950.00 $0.00 $9,627,323.62

31/dic./2024 36 Subtotal 1,928,363.67 0.00

Total (8270) : 78,555,185.83 0.00
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